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HAK ZE STALI PLASTYCZNEJ EYE SHARP 140MM
CLIMBING TECHNOLOGY
78,26 zł brutto 63,63 zł - netto
Categories: Haki

OPIS PRODUKTU

Hak ze stali plastycznej EYE SHARP 140mm Climbing Technology

Hak wspinaczkowy Climbing Technology Eye Sharp 140 mm umożliwi Ci przeprawę przez ścianę, plastycznie dopasowując
się do wąskich szczelin i pęknięć. Zaprojektowany przez cenioną wśród wspinaczy firmę gwarantuje bezpieczeństwo. Ze
względu na użycie hartowanej stali wysokiej jakości zapewnia wymaganą wytrzymałość.

Ostra końcówka w kształcie litery V dobrze wbija się w wapienne skały i pewniej osadza w szczelinie. Zamocowanie
stabilnych punktów asekuracyjnych jest szczególnie ważne w trakcie wspinaczki. Hak Eye Sharp z uwagi na zastosowaną
stal pewnie klinuje się w szczelinie i zapewnia wspinaczowi komfort psychiczny w trakcie dochodzenia do topu.

Zastosowanie kutej na gorąco stali podatnej na odkształcenia sprawia, że po wbiciu hak pewniej wypełnia szczelinę, co
zapewnia efektywniejsze jego osadzenie.

EN 569:2007

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
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uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3A253140
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Anchors and Belay Station
Materiał podstawowy Stal ocynkowana


